PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 299/2023

PA: 0126/2023 – DISPENSA Nº 045/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: ANADETE RODRIGUES DA SILVA – CPF: 582.045.125-20 –
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO
POVOADO DE CALDEIRÃO DA SERRA, ZONA RURAL DE UAUÁ- BA, VISANDO O
FUNCIONAMENTO DE CRECHE ESCOLAR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.–
PRAZO: 12 MESES. –  FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA:
25/08/2024 A 25/08/2025 – DATA DA ASSINATURA: 23/08/2024.

		2024-08-30T15:54:58-0300